

**Institut for specialpædagogisk viden, behandling og
undervisning A/S**

Skolevej 13
4700 Næstved
CVR-nr. 41 53 18 27

Årsrapport for 2025
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. april 2026

Lars Gert Ingemann Aamodt
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Institut for specialpædagogisk viden, behandling og undervisning A/S Skolevej 13 4700 Næstved CVR-nr.: 41531827 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025 Stiftet: 30. juni 2020 Hjemsted: Næstved
Bestyrelse	Lars Gert Ingemann Aamodt, formand Mads-Peter Hein Christiansen Kirsten Elisabet Ingemann Alexandersen
Direktion	Kirsten Elisabet Ingemann Alexandersen
Revision	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer CVR-nr.: 28991355 Universitetsparken 2 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Jyske Bank Handelsskolevej 1 A 4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 4.292.413, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 38.195.027.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.522.045	5.127.013
Resultat før af- og nedskrivninger		3.522.045	5.127.013
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>-864.157</u>	<u>-925.326</u>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		2.657.888	4.201.687
Resultat før finansielle poster		2.657.888	4.201.687
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	2.178.857	1.174.735
Finansielle indtægter	4	48.500	169.006
Finansielle omkostninger	5	<u>-58</u>	<u>-36.061</u>
Resultat før skat		4.885.187	5.509.367
Skat af årets resultat	6	<u>-592.774</u>	<u>-953.613</u>
Årets resultat		<u>4.292.413</u>	<u>4.555.754</u>
Resultatdisponering			
Foreslået udbytte		4.000.000	4.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.078.857	1.174.735
Overført resultat		<u>-786.444</u>	<u>-618.981</u>
		<u>4.292.413</u>	<u>4.555.754</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	7	32.826.492	33.641.899
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7	<u>142.187</u>	<u>190.937</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>32.968.679</u>	<u>33.832.836</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8	<u>4.529.420</u>	<u>3.450.563</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>4.529.420</u>	<u>3.450.563</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>37.498.099</u>	<u>37.283.399</u>
Andre tilgodehavender		<u>73.301</u>	<u>609.973</u>
Tilgodehavender		<u>73.301</u>	<u>609.973</u>
Værdipapirer		<u>150.119</u>	<u>143.770</u>
Værdipapirer		<u>150.119</u>	<u>143.770</u>
Likvide beholdninger		<u>3.652.097</u>	<u>2.428.932</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.875.517</u>	<u>3.182.675</u>
Aktiver i alt		<u><u>41.373.616</u></u>	<u><u>40.466.074</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		400.000	400.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.531.415	1.452.558
Overført resultat		31.263.612	32.050.055
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>4.000.000</u>	<u>4.000.000</u>
Egenkapital		<u>38.195.027</u>	<u>37.902.613</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>2.417.070</u>	<u>2.492.634</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.417.070</u>	<u>2.492.634</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.867	34.427
Selskabsskat		668.338	0
Anden gæld		<u>52.314</u>	<u>36.400</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>761.519</u>	<u>70.827</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>761.519</u>	<u>70.827</u>
Passiver i alt		<u>41.373.616</u>	<u>40.466.074</u>
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	400.000	1.452.558	32.050.056	4.000.000	37.902.614
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets resultat	0	1.078.857	-786.444	4.000.000	4.292.413
Egenkapital 31. december 2025	400.000	2.531.415	31.263.612	4.000.000	38.195.027

Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>864.157</u>	<u>925.326</u>
	<u>864.157</u>	<u>925.326</u>
3 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	<u>2.178.857</u>	<u>1.174.735</u>
	<u>2.178.857</u>	<u>1.174.735</u>
4 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	36.667	93.059
Andre finansielle indtægter	5.484	40.522
Kursreguleringer	<u>6.349</u>	<u>35.425</u>
	<u>48.500</u>	<u>169.006</u>
5 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	36.061
Andre finansielle omkostninger	<u>58</u>	<u>0</u>
	<u>58</u>	<u>36.061</u>

Noter

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
6 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	668.338	916.234
Årets udskudte skat	<u>-75.564</u>	<u>37.379</u>
	<u>592.774</u>	<u>953.613</u>

7 Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2025	<u>42.188.828</u>	<u>514.854</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>42.188.828</u>	<u>514.854</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	8.546.929	323.917
Årets afskrivninger	<u>815.407</u>	<u>48.750</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>9.362.336</u>	<u>372.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>32.826.492</u>	<u>142.187</u>

	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
8 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	1.998.005	998.005
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>1.998.005</u>	<u>1.998.005</u>
Værdireguleringer 1. januar 2025	1.452.558	277.823
Årets resultat	2.178.857	1.174.735
Udbytte modtaget	<u>-1.100.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2025	<u>2.531.415</u>	<u>1.452.558</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>4.529.420</u>	<u>3.450.563</u>

Noter

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter og renter, som forfalder til betaling.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på 2,8 mio. kr. i Skolevej 13, 4700 Næstved, samt Nylandsvej 16B på 2,5 mio k.r til sikkerhed for enhver forpligtelse overfor Jyske Bank.